
1 
 

DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo číslo 663/2017/OSM ze dne 22. 09. 2017 na realizaci stavby s názvem: 

„Plynofikace areálu Nemocnice Slaný II.“ 
uzavřený mezi 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:    M ěsto Slaný 
se sídlem:   Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 
zastoupený:    Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
ve věcech technických oprávněn jednat: 

Ing. Ivana Hádková, e-mail: 
mob: 
Jiří Le
mob: 

IČO:    0023
DIČ:     CZ00234877 
bankovní spojení:     

dále jen „Objednatel “ na str
   
a 
 
Zhotovitel:   EV Č, s.r.o. 
se sídlem:    Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 
zastoupený:    Ing. Václavem Taubrem, předsedou rady jednatelů, 

Vladimírem Kučerou, místopředsedou rady jednatelů,  
Ing. Michalem Satrapou, členem rady jednatelů 

ve věcech technických oprávněn jednat: 

IČO:    13582275 
DIČ:     CZ13582275 
bankovní spojení:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 116 
dále jen „Zhotovitel “ na straně druhé, 
 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany se dohodly na změně závazků ze Smlouvy o dílo spočívající v provedení 
dodatečných stavebních prací zhotovitelem, které nebyly zahrnuty v původní Smlouvě o dílo. 
Tyto dodatečné stavební práce, o které se tímto rozšiřuje předmět plnění sjednaný ve 
Smlouvě o dílo a které se tímto zhotovitel za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo 
zavazuje pro Objednatele provést, jsou blíže vymezeny ve rozpočtech, které tvoří přílohu č. 
1 tohoto Dodatku  

2) Z důvodu požadavku objednatele na provedení dodatečných prací dle čl. I. odst. 1) tohoto 
Dodatku se obě smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla o následující částky: 

- Průmyslový plynovod – změny k 9.3.2018         362 798,-Kč bez DPH 

- Odfuk plynového potrubí SO106             10 085,-Kč bez DPH 

- Přípojka upravené vody SO105             21 053,-Kč bez DPH 



2 
 

- Celkem              393 936,-Kč bez DPH 

Cena díla sjednaná v čl. I odst. 3. Dodatku č. 3 se tak navyšuje o částku 393 936,- Kč bez 
DPH, tj. na cenu 11 435 517,- Kč bez DPH. 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.  

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

 
Příloha č 1:  
Rozpočty jednotlivých částí změny ceny  
Průmyslový plynovod – změny k 9.3.2018 
Odfuk plynového potrubí SO106 
Přípojka upravené vody SO105 
 
 
 

Ve Slaném dne  3.8.2018              V Pardubicích dne 2.8.2018 

 

 

 

 

za Objednatele 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města  

 za Zhotovitele 

    Vladimír Kučera         Ing. Václav Taubr 

  místopředseda rady jednatelů     předseda rady jednatelů    

 
 

 




